

فوتبال

ونگر: به جذب مصطفی نزدیک نیستیم

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال، جذب شکودران مصطفی، مدافع والنسیا را تکذیب کرد.پس از مصدومیت مرته ساکر در تمرینات آرسنال، توپ چی ها به دنبال جذب یک مدافع جدید بودند و رسانه‌ها خبر از توافق ۳۰ میلیونی آنها با والنسیا برای انتقال مصطفی داده بودند. با این حال ونگر این موضوع را رد کرد و گفت که فعلا هیچ توافقی با هیچ بازیکن و باشگاهی صورت نگرفته است.او گفت:« ما در حال حاضر نزدیک به جذب هیچ بازیکنی نیستیم. بله پاسخ همین است. شما راجع به مصطفی صحبت می‌کنید. مصطفی یا هر کس دیگری، به جذب بازیکنی نزدیک نیستیم. در حال حاضر پر مرته ساکر مصدوم است و کوشیلنی و گابریل پائولیستا همچنان در تعطیلات هستند. یکی از آنها در ابتدای فصل بازی خواهد کرد یا حداقل در ترکیب خواهد بود. در حال حاضر باید تمام بازیکنان را بررسی کرده و تصمیم نهایی را بگیریم.

رونی: زلاتان یکی از بهترین‌های جهان است

وین رونی، کاپیتان منچستریونایتد به تمجید از زلاتان ابراهیموویچ پرداخت و گفت که برای فصل پیش رو در کنار زلاتان هیجان زده است.مهاجم افسانه ای در تابستان از پاری سن ژرمن جدا شد و به منچستریونایتد پیوست. او وجود اینکه زلاتان در آستانه ۳۵ سالگی است، همچنان آماده است و رونی به تمجید از او پرداخت.او گفت:« زلاتان یکی از بهترین مهاجمان جهان است و شخصیت بزرگی دارد. می‌توان دید که او واقعا می‌خواهد برای تیم ما مهم باشد. پس از تمرینات او در این رابطه صحبت می‌کرد که چطور می‌توانیم بهترین هماهنگی را داشته باشیم و می‌توان حرفه ای‌گری را رد او دید.»رونی ادامه داد:« حالا فکر می‌کنم بازیکنانی که کنند که منچستریونایتد قدیم چگونه بود. نه فقط خرید ها بلکه بازیکنانی مثل آنتونی مارسیال و مارکوس راشفورد در تیم ما تاثیر بسیاری داشته اند.

ملی پوش فرانسوی در لیست خرید بارسا

پیر آندره ژینیاک، مهاجم تیم ملی فرانسه، یکی از گزینه های بارسلونا برای تقویت خط حمله این باشگاه است.بارسا در تلاش است تا پیش از ۲۰ مرداد یک مهاجم جدید به خدمت بگیرد و برای این منظور روی گزینه های زیادی در حال تحقیق است. هنوز مشخص نیست که بارسلونا برای جذب مهاجم چهارم خود به بازیکنان جوان و آینده دار دید مثبت دارد یا به بازیکنان مسن و با تجربه.آندره گومز، باکا و مانزوکیچ،نام هایی بودند که از سوی رسانه های نزدیک با باشگاه بارسلونا در چند روز اخیر در لیست خرید آبی اتاری ها قرار گرفته اند با این حال سفر مدیر ورزشی بارسلونا به برزیل، گمانه زنی ها را روی جذب سه مهاجم جوان برزیلی به نام های گابریل ژوسوس، گابریل باربوسا و لوئاس لیما متمرکز کرده است.در همین رابطه موندودپورتوو ادعا کرد که مسئولان بارسا تماس هایی با ژینیاک برقرار کرده اند و بصورت جدی به جذب این ملی پوش فرانسوی فکر می کنند.

رنال پیشنهادی برای جذب سیسوکو نداده است

سرمربی نیوکاسل تایید کرد که برای موسی سیسوکو، هافبک فرانسوی، پیشنهاد معقولی دریافت نکرده است.سیسوکو در یورو ۲۰۱۶ نمایش درخشانی در ترکیب تیم ملی فرانسه به خصوص در بازی فینال مقابل پرتغال داشت. او از اواسط تورنمنت توانست به ترکیب اصلی خروس ها راه یابد و حالا شایعات مختلفی در مورد علاقه تیم های بزرگ به وی به گوش می رسد. با توجه به سقوط نیوکاسل به دسته پایین تر، احتمال اینکه سیسوکو در این تیم بماند بسیار اندک است.گفته می شود رنال مادرید پس از ناکامی در جذب پل پوگبا، با ۳۵ میلیون یورو قصد جذب سیسوکو را دارد. رافا بنیتس، سرمربی نیوکاسل در همین رابطه گفت:«واقعیت این است که ما هنوز پیشنهادی برای سیسوکو دریافت نکرده ایم. در فوتبال برای فروش یک بازیکن ابتدا باید پیشنهاد دریافت کنید؛ البته پیشنهادی درست و معقول. سپس شما باید بررسی کنید و ببینید که به این پیشنهاد معقول پاسخ مثبت بدهید یا خیر. تا به امروز برای سیسوکو نه از رتال و نه از باشگاهی دیگر، پیشنهادی معقول دریافت نکرده ایم.

خارج شدن دیبالا از تیرس بارسلونا

پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی باشگاه یوونتوس بر سر تمدید قرارداد با این باشگاه به توافق رسید.دیبالا تابستان گذشته با رقم ۳۲ میلیون یورو از پالرمو به یوونتوس پیوست و با وجود شروعی نه چندان خوب، به تدریج توانست شایستگی هایش را در این تیم نشان دهد. ستاره ۲۲ ساله آرژانتینی در بازی ۶۶ برای یوونتوس، ۲۳ گل زد و ۹ پاس گل داد.او به قدری درخشید که توجه باشگاه های بزرگی چون بارسلونا را به خود جلب کرد. در بارسلونا بر این عقیده اند که دیبالا می تواند بهترین جانشین برای لیونل مسی باشد. یوهو خت زمستان گذشته پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی بارسا برای دیبالا را رد کرد. به ادعای گائتزتا دلو اسپورت، پس از جدایی احتمالی پوگبا از بوهو، پیراهن شماره ۱۰ این تیم به دیبالا خواهد رسید و مسئولان این باشگاه با ستاره آرژانتینی خود بر سر تمدید قرارداد نیز به توافقات نهایی رسیده اند.دیبالا قراردادش را که تا ۲۰۲۰ اعتبار داشت، یک سال دیگر تمدید خواهد کرد و حقوقش نیز از ۳ میلیون یورو در سال به ۴ میلیون یورو افزایش می یابد.

والیبال ایران و ۵۲ سال انتظار برای جلودانگی والیبال ایران به آرزوی ۵۲ ساله خود رسیده است، آرزویی که تا چند سال قبل کسی حتی جرات فکر کردن به آن را هم نداشت.یکی از مشخصات بارز محمدمرضا یزدانی‌خرم و محمدمرضا داورزنی، روسای پیشین و فعلی فدراسیون والیبال، جاهطلبی آنها بوده و اینکه هیچ‌گاه راضی به توقف تیم ملی والیبال نبوده‌اند. تفکرات یزدانی‌خرم تا حد زیادی به مسائل اقتصادی وابسته بود تا جایی که حضور در لیگ جهانی را حتی در صورت قهرمانی ایران، مقرون به‌صرفه نمی‌دانست.داورزنی اما توانست بعد از چند سال، حامیان مالی قدرتمندی را با توجه به موفقیت‌های والیبال، جذب این رشته کند و با استقلال مالی والیبال از بودجه وزارت ورزش، سفرها و موفقیت‌های تمام نشدنی تیم ملی والیبال آغاز شد.

آغاز دوران طلایی

شروع خودنمایی والیبال ایران در زمان زنده یاد حسین معنی بود. او الفبای مربیگری حرفه‌ای را نزد زوران گایگیچ، قهرمان المپیک ۲۰۰۰ سیدنی که برای مدت کوتاهی سرمربی ایران بود، فرا گرفت. تیم ملی ایران با حسین معنی، نایب قهرمان بازی‌های آسیایی شد، در مسابقات جام بزرگ قهرمانان شرکت کرد و وارد مسابقات انتخابی لیگ جهانی شد.تجول بزرگ والیبال ایران را اما بدون شک باید به نام «خولیو ولاسکو» ثبت کرد. او مثل همه مربیان بزرگ و صاحب سبک جهان، نخست به سراغ ذهن بازیکنانش رفت تا در مرحله بعدی بتواند توانمندی‌های فیزیکی آنها را راحت‌تر ارتقا دهد. ولاسکو که به اعتقاد بسیاری از

تیم ملی هندبال جوانان ایران در رقابت‌های آسیایی نتوانست عنوانی بهتر از هفتمی کسب کند تا شاهد یک ناکامی دیگر در این رشته باشیم.پانزدهمین دوره رقابت‌های هندبال جوانان آسیا برای ایران تمام شد و تیم ملی جوانان نتوانست در جایگاهی بهتر از هفتمی قرار بگیرد. تیم ملی کشورمان از سال گذشته ۱۸ مرحله اردو را برگزار کرد که ۹ اردوی آن در قالب تیم نیروی زمینی تهران برای حضور در لیگ برتر بود و ۲ اردو خارج از کشور در اوکراین و لهستان را پشت سر گذاشته بود و با آمادگی راهی این رقابت‌ها شده بود با ۳ برد، یک مساوی برابر ژاپن و ۲ باخت مقابل عراق و کره‌جنوبی به مقام هفتمی پانزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا و انتخابی جهان رسید تا پایانی باشد برای رویاهای هندبال.کمی به عقب‌تر برمی‌گردیم؛ جایی که سید ابوالحسن مهدوی در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۹۳ با رای اعضای مجمع فدراسیون هندبال به ریاست این فدراسیون برگزیده شد. اتحاد و همدلی در خانواده هندبال بسیار بود. این وجود پس از گذشت ماه‌ها از آغاز کارش در فدراسیون هندبال، این فدراسیون همچنان با مشکلات زیادی دست به گریبان است و انتقادات بسیاری از سوی منتقدان به عملکرد وی و همکارانش مطرح می‌شود. ناکامی تیم‌های بزرگسالان و جوانان در مسابقات مختلف از جمله بهانه‌هایی است که منتقدان حرف‌های زیادی درمورد آنها دارند. تعداد زیادی از قدیمی‌های هندبال از مهدوی گلایه دارند و فدراسیون وی را «فدراسیون شعار» نامیدند.حالا برگ رزینی دیگر بر بدنه فدراسیون شعار نقش بست، فدراسیونی که به شعارهای خوش رنگ و لعاب معروف است. بعد از ناکامی در راهمایی به رقابت‌های جهانی در رده بزرگسالان، برگزاری لیگی نامنظم و ضعیف و عدم موفقیت



کارشناسان، یک مربی تمام شده به حساب می‌آمد در جام جهانی ۲۰۱۱ با حذف سعید معروف از تیمش و استفاده توام از امیر حسینی و مهدی مهدوی و با شکست دادن لهستان، آرژانتین و صربستان، نشان داد که هنوز تمام نشده است. تیم ملی ایران با ولاسکو، قهرمان آسیا شد و برای نخستین بار به لیگ جهانی راه پیدا کرد. علاوه بر این شاگردان ولاسکو توانستند از سایه یک تیم شگفتی‌ساز خارج شوند و خود را به عنوان یک قدرت مطرح کنند.

خداحافظ ولاسکو!

اسلوپودان کواج، پس از تقاضای دولت آرژانتین برای فسخ قرارداد ولاسکو با ایران و حضور

نگاهی به رشته‌های کاروان ایران در المپیک ۲۰۱۶

تحقق رویای ۵۲ساله

تیم ملی ایران در مسابقات انتخابی المپیک، ۷ بازی سرنوشت ساز مقابل حریفان خود انجام داد و با قبول تنها یک شکست مقابل فرانسه، برای نخستین بار به المپیک راه پیدا کرد. حالا هم فدراسیون و بازیکنان والیبال ایران و هم شوالیه کوچک به هدف خود رسیده‌اند.حس جاعطلبی بازیکنان ایران به همین جا ختم نمی‌شود و سعید معروف، مهدی مهدوی، سید محمد موسوی، عادل غلامی، مصطفی شریفات، شهرام محمودی، امیرغفور، حمزه زرینی، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانیور، میلاد عبادی پور و مهدی مرندی در تلاش هستند تا پس از صعود از مرحله گروهی با کمی خوش شانس‌ی به جمع ۴ تیم برتر المپیک راه پیدا کنند.

برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال ایران در

مرحله گروهی المپیک ۲۰۱۶ رو
ایران – آرژانتین : ۱۷ مرداد ماه، ساعت ۲۲:۳۵ دقیقه
به وقت محلی (ساعت ۶:۰۵ دقیقه ۱۸ مرداد ماه به وقت تهران)

ایران – لهستان : ۱۹ مرداد ماه، ساعت ۱۷:۰۵ دقیقه
به وقت محلی (۳۵ دقیقه بامداد ۲۰ مرداد ماه به وقت تهران)

ایران – کوبا : ۲۱ مرداد ماه، ساعت ۹:۳۰ دقیقه
به وقت محلی (ساعت ۱۷ به وقت تهران)

ایران – مصر : ۲۳ مرداد ماه، ساعت ۹:۳۰ دقیقه
به وقت محلی (ساعت ۱۷ به وقت تهران)

ایران – روسیه : ۲۵ مرداد ماه، ساعت ۱۵ به وقت محلی (ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه به وقت تهران)



پر نستنه‌اند. نقی ناری، پیشکسوت هندبال از جمله افرادی است که در اظهاراتش می‌گوید «امیدوارم تا پایان مرداد ماه این قانون اجرا شود تا بیشتر از این آبرویمان نرود.»صحبث پیرامون هندبال و ناکامی‌هایش همچون سریالی است که تمامی ندارد، اما این صحبت‌ها چندان به مذاق آقای رئیس خوش نمی‌آید. مهدوی که بارها موضعش به رسانه‌ها را در محافل رسمی و غیررسمی اعلام کرده چندی پیش هم طی اظهارنظری گفت: از روز اول حضورم در فدراسیون دنبال جمله خوبی برای عملکرد رسانه‌ها بودم و آن را در شعار نمایشگاه مسابقات که «انتقاد منصفانه، پاسخ مسئولانه» بود پیدا کردم، اما برخی رسانه‌ها منصفانه انتقاد نمی‌کنند و به دنبال تخریب هستند به این دلیل نمی‌توان پاسخ مسئولانه نیز به آنها داد.به هر حال این ناکامی را هم در پرونده ریاست مهدوی ثبت می‌کنیم و چشم انتظار نوجوانان می‌انیم؛ تیمی که با هدایت رهبری خود را برای حضور در مسابقات آسیای آماده می‌کند. شاید موفقیت این تیم نتواند سروپوشی باشد بر تمام ناکامی‌های فدراسیون آقای مهدوی!

حضور داشت واقعا تشکر می‌کنم.روزبهانی در پایان صحبت‌های خود خاطرنشان کرد: از همه انهایی که در این مدت کمک حالم بودند تشکر می‌کنم؛ حتی از آنهایی که منتقدم بودند و مدام برایم حاشیه می‌ساختند هم تشکر می‌کنم؛ چون آنها با کارهای‌شان باعث می‌شدند که انگیزه احسان روزبهانی دوچندان شود. وقتی برایم حاشیه درست می‌کردند من مجاب می‌شدم تا تمریناتم را بیشتر کنم. به هر حال امیدوارم که در المپیک طلسم شکن باشم و دل همه مردم ایران را شاد کنم.

پیدا کردم مصدوم شدم اما در حال حاضر هیچ گونه مصدومیتی ندارم.تنها بوکسور المپیکي ایران گفت: از تمام مردم و هواداران بوکس تشکر می‌کنم که همیشه دعاگو می‌وارزشکاران بودند و امیدوارم عملکردم در المپیک باعث شادی همه آنها شود. این خانواده‌ام تشکر می‌کنم که در طول این چهار سال پشتوانه خوبی برایم بودند. از همه انهایی که برای موفقیتم قدم برداشتند تشکر می‌کنم. امیدوارم که شرمنده مردم و خانواده‌ام نشوم. از اکبر احدی که در این مدت به عنوان مربی اختصاصی کنار من بودم تشکر می‌کنم.روزبهانی در پایان صحبت‌های خود خاطرنشان کرد: از همه انهایی که در این مدت کمک حالم بودند تشکر می‌کنم؛ حتی از آنهایی که منتقدم بودند و مدام برایم حاشیه می‌ساختند هم تشکر می‌کنم؛ چون آنها با کارهای‌شان باعث می‌شدند که انگیزه احسان روزبهانی دوچندان شود. وقتی برایم حاشیه درست می‌کردند من مجاب می‌شدم تا تمریناتم را بیشتر کنم. به هر حال امیدوارم که در المپیک طلسم شکن باشم و دل همه مردم ایران را شاد کنم.

لِهستان صعود کرد.در رقابت‌های مسابقات شمشیربازی جایزه بزرگ ستول مجتبی عابدینی با صعود به جمع ۸ نفر برتر رقابت‌ها ۲۱ امتیاز را کسب کرد و توانست خود را در ۱۴ نفر برتر رنکینگ دنیا جای دهد و دو سهمیه را برای ایران در المپیک ۲۰۱۶ رو تثبیت کند.متولد ۶۹ عضو تیم رشته شمشیربازی، اسلحه سابر. او در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ کره جنوبی، اینچئون توانست به همراه مجتبی عابدینی، محمد رهبری و فرزاد باهر پس از شکست تیم شمشیربازی سابر از کشور چین به دیدار نهایی راه پیدا کند. در مسابقه پایانی با شکست برابر تیم کشور میزبان به جایگاه دوم و نشان نقره مسابقات دست پیدا کرد.علی پاکدامن یکی از شمشیربازان المپیکي ایران توانست با شکست دادن حریفانی از قزاقستان، استرالیا، هنگ کنگ، قطر، هند، ازبکستان، ایران (محمد فتوحی)، کره جنوبی و ویتنام به فینال برسد و در دیدار نهایی با قبول شکست برابر نماینده کره جنوبی مدال نقره را کسب کند. او همراه مجتبی عابدینی المپیکي های ایران در ريو

منهای فوتبال

انصراف اولین ورزشکار ایرانی در المپیک

جودوکار وزن ۶۶ کیلوگرم ایران اعلام کرد به دلیل مشکلات خانوادگی در المپیک ريو حاضر نخواهد بود.در حالی که تیم ملی جودو ایران ساعت ۵ صبح بامداد امروز(سه‌شنبه) ۱۲ مردادماه تهران را به مقصد ریودوژانیرو ترک کرد علیرضا خجسته نماینده وزن ۶۶ کیلوگرم ایران در رقابت‌های المپیک به دلیل مشکلات خانوادگی از حضور در این رقابت‌ها انصراف داد.محمدمرضا رودکی، مدیر تیم ملی جودو در گفتگو با «تسیم آنلاین» این خبر را تاییده کرده است و اعلام کرد این ورزشکار المپیکي جودو ایران به دلیل مشکلات خانوادگی همراه تیم ملی در برزیل حضور نخواهد داشت.با این حال سعید ملایی و جوادمحجوب جودوکار المپیکي ایران به همراه احمدگواړی(سرپرست فدراسیون)، محمدمرضا رودکی(مدیرفنی تیم ملی) و نصرت خان ولی‌اف(سرمربی تیم ملی) بامداد امروز عازم ريو شدند تا ريو ضمن حضور در مراسم افتتاحیه از روز شنبه در مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های جودو حضور داشته باشند.

محمودی و مهدوی در جمع المپیک آخری‌ها

بعد از المپیک ريو تعدادی از ستاره های والیبال از تیم ملی خداحافظی خواهند کرد که تعداد آنها کم نخواهد بود.فرستی زیادی برای زده شدن اولین سرویس بازی والیبال المپیک نماینده است و تیم های حاضر در این رقابت ها آخرین بازی های تدارکاتی خود را برای هر چه آماده تر شدن انجام می دهند. این آخرین المپیک چندین ستاره والیبال جهان خواهد بود که بعد از این رقابت ها از والیبال ملی خداحافظی می کنند.شهرام محمودی و مهدوی مهدوی از ایران قبل از آغاز المپیک این موضوع را رسما اعلام کرده بودند و البته مهم ترین خداحافظی تاریخ والیبال جهان به سرگی تیتوختین روس بازمی گردد که در ريو ششمین المپیک خود را پشت سر می گذارد. او هم اعلام کرده است بعد از این رقابت ها از والیبال ملی خداحافظی می کند اما در کنار این اسامی والیبالیست های با به سن گذشته دیگری هم هستند که شاید دیگر شانس بازی در المپیک را نداشته باشند.

مرادی: با المپیک نفس می کشیم
وزنه بردار المپیکي دسته ۸۵ کیلوگرم می گوید فقط برای مدال المپیک تلاش می کند. سهراب مرادی عزمش را برای گرفتن مدال در ريو جزم کرده است: شور و هیجان خاصی برای المپیک دارم. اقتدر المپیک برایم مهم است که شب با هم خواب المپیک را می بینم. اصلا باید بگویم با المپیک نفس می کشیم. با المپیک از خواب بیدار می شویم و با المپیک می خوابیم. مرادی آمادگی اش را در حد مسابقات مهمی مثل المپیک می داند: بسیار تلاش کردیم تا به مرز آمادگی برسیم. البته این نوع آمادگی با هر نوع آمادگی دیگری فرق دارد. این آمادگی از نوع المپیکي و کسب مدال است. خوشحالم که خودم را در شرایطی می بینم که می توانم بر اساس آن پیش بینی کنم که در ريو چه عملکردی خواهم داشت. ما برای المپیک واقعا زحمت کشیده ایم و آماده هستیم تا نتیجه مثبت آن را ببینیم.ملی پوش المپیکي وزنه برداری در باره شانس بیشتر برای این مدال آوری بعد از حذف وزنه برداران روس هم توضیح داده و اعتقادی به این موضوع ندارد: الان همه ما وزنه برداران متفق القول هستیم که حذف آنها فرقی به حال ما ندارد. ما تمرینات خودمان را کرده ایم و با احتساب حضور روس ها برنامه ریزی کرده بودیم. مطمئن باشید با حضور وزنه برداران روسیه هم شانس کسب مدال ما از آنها بیشتر بود.

برخواه شاگردانش را برای قهرمانی جهان دعوت می کند
سومین مرحله اردوی وزنه برداران نوجوانان با هدایت محمدهسین برخواه برای قهرمانی جهان از ۲۲ مرداد ماه شروع می شود.سومحمدهسین برخواه سرمربی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان کشورمان برای آمادگی هر چه بیشتر شاگردانش برای مسابقات قهرمانی جهان در مالزی و قهرمانی آسیای ژاپن، ۱۱ وزنه بردار را در اردو دعوت می کند. قرار است آنها ۲۲ مرداد ماه دور جدید تمرینات شان را در سالن تمرینی کمپ تیم های ملی در مجموعه ورزشی پنج سالن آغاز کنند. برخواه برای این اردو از احسان قیصریه از استان اصفهان ، حسین سلطانی از استان زنجان، اسحاق ذعاب از استان بوشهر، تقی اقازاده از استان آذربایجان، احمد احمدنژاد ازاستان آذربایجان غربی، مهدی پاپی از استان کرمان، علیرضا لطفی از استان ایلام ، امیر رضا عسگری دون و محمد موندی از استان مازنداران ، محمدرضا روشنی و علی داودی از استان تهران دعوت کرده است.توقاتهای قهرمانی نوجوانان جهان ۲۹ مهر تا ۵ آبان ماه در پنانگ مالزی برگزار می شود. مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا هم از ۱۸ تا ۲۶ آبان ماه سال ۹۵ به میزبانی توکیو ژاپن خواهد بود.

</